g
eo.7»+

gruff?o4r* ÜOP§Á.
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNtctpAL DE cAcERES
Ofício no l3l 612021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 26 de outubro de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
.q,NrôNh ELIENE LIBEIIATo DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 1 19, Bairro Jardirn Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de copia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 25 de
outubro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encarninhar cópia da Indicação no 87812021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) -
PRTB:

Tenuitica: "lndica ao Executivo Municipal, que o
pagamento da Revisão Geral Anual (RGA), seja paga acima
da inílaÇcio de 2020 e 202l, haja vista a perca inJlacionária e
clo poder aquisitivo, ocorrido nos últimos anos."

Atenciosamente,

Presiclente clcr

Rua Coroncl Jose l)ulcc csquina conr Rua General Osór'io - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: lrttps://u,rvlv.cacclc:s.rlt.lcrr.br/

Domíngos ivZiro dos Sontos
Municipal de Cáceres